
UCHWAŁA NR XXIX/258/2017
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/222/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 5608 i z 2017 r. poz. 745 i 1795) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 34 552 944,56 zł zwiększa się o kwotę 2 433 
203,54 zł i zmniejsza się o kwotę 2 224 887,75 zł, tj. do kwoty w wysokości 34 761 260,35 zł, z tego 
dochody bieżące ustalone w wysokości 31 653 683,56 zł zwiększa się o kwotę 538 628,23 zł i zmniejsza się 
o kwotę 401 713,75 zł, tj. do kwoty w wysokości 31 790 598,04 zł, dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 2 899 261,00 zł zwiększa się o kwotę 1 894 575,31 zł i zmniejsza się o kwotę 1 823 174,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 2 970 662,31 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 36 131 380,38 zł zwiększa się o kwotę 512 624,48 zł 
i zmniejsza się o kwotę 304 308,69 zł, tj. do kwoty w wysokości 36 339 696,17 zł, z tego wydatki bieżące 
wynoszą kwotę 30 849 720,38 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 5 281 660,00 zł zwiększa się 
o kwotę 512 624,48 zł i zmniejsza się o kwotę 304 308,69 zł, tj. do kwoty 5 489 975,79 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2545



Uchwała Nr XXIX/258/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 30 maja 2017 roku Zał. Nr 1

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

630 Turystyka 0,00 0,00 8 174,34 8 174,34

0,00 0,00 8 174,34 8 174,34

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 8 174,34 8 174,34

0,00 0,00 8 174,34 8 174,34

2007 0,00 0,00 8 174,34 8 174,34

756 9 597 396,00 -383 313,75 0,00 9 214 082,25

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 812 389,00 -383 313,75 0,00 3 429 075,25

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 700 000,00 -383 313,75 0,00 3 316 686,25

758 Różne rozliczenia 9 998 843,00 -17 750,00 503 000,00 10 484 093,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2545



75814 Różne rozliczenia finansowe 23 000,00 -17 750,00 503 000,00 508 250,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 -17 750,00 0,00 250,00

801 Oświata i wychowanie 586 840,00 0,00 4 667,80 591 507,80

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00 4 107,80 18 107,80

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 107,80 2 107,80

80104 Przedszkola 278 840,00 0,00 560,00 279 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 560,00 560,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 406,00 0,00 128,29 32 534,29

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 406,00 0,00 128,29 32 534,29

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 128,29 128,29

855 Rodzina 10 650,00 -650,00 20 550,00 30 550,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 10 650,00 -650,00 20 550,00 30 550,00

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2545



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 50,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 -150,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 29 000,00 0,00 2 107,80 31 107,80

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 29 000,00 0,00 2 107,80 31 107,80

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 107,80 2 107,80

bieżące razem: 21 628 011,00 -401 713,75 538 628,23 21 764 925,48

33 246,00 0,00 8 174,34 41 420,34

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 929 514,00 -1 255 659,00 1 320 987,66 1 994 842,66

1 255 659,00 -1 255 659,00 1 091 027,66 1 091 027,66

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 255 659,00 -1 255 659,00 1 320 987,66 1 320 987,66

1 255 659,00 -1 255 659,00 1 091 027,66 1 091 027,66

6207 1 255 659,00 -1 255 659,00 0,00 0,00

6257 0,00 0,00 1 091 027,66 1 091 027,66

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2545



6290 0,00 0,00 229 960,00 229 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 607 515,00 -567 515,00 573 587,65 613 587,65

567 515,00 -567 515,00 573 587,65 573 587,65

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 567 515,00 -567 515,00 573 587,65 573 587,65

567 515,00 -567 515,00 573 587,65 573 587,65

6207 567 515,00 -567 515,00 0,00 0,00

6257 0,00 0,00 573 587,65 573 587,65

majątkowe razem: 2 899 261,00 -1 823 174,00 1 894 575,31 2 970 662,31

1 823 174,00 -1 823 174,00 1 664 615,31 1 664 615,31

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 025 672,56 0,00 0,00 10 025 672,56

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 552 944,56 -2 224 887,75 2 433 203,54 34 761 260,35

1 856 420,00 -1 823 174,00 1 672 789,65 1 706 035,65

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2545



Uchwała Nr XXIX/258/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 30 maja 2017 roku Zał. Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozd
ział Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

6 200,00 6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00

Rozd
ział Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 396 629,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 2 357 129,00 2 357 129,00 2 212 129,00

-164 631,34 -164 631,34 -164 631,34 -164 631,34

144 068,00 144 068,00 144 068,00 114 068,00

2 376 065,66 39 500,00 39 500,00 39 500,00 2 336 565,66 2 336 565,66 2 161 565,66

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

2 357 129,00 2 357 129,00 2 357 129,00 2 212 129,00

-164 631,34 -164 631,34 -164 631,34 -164 631,34

144 068,00 144 068,00 144 068,00 114 068,00

2 336 565,66 2 336 565,66 2 336 565,66 2 161 565,66

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2545



6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

145 000,00 145 000,00 145 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 255 659,00 1 255 659,00 1 255 659,00 1 255 659,00

-164 631,34 -164 631,34 -164 631,34 -164 631,34

1 091 027,66 1 091 027,66 1 091 027,66 1 091 027,66

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

956 470,00 956 470,00 956 470,00 956 470,00

114 068,00 114 068,00 114 068,00 114 068,00

1 070 538,00 1 070 538,00 1 070 538,00 1 070 538,00

1 509 048,92 599 048,92 599 048,92 599 048,92 910 000,00 910 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00

1 769 048,92 599 048,92 599 048,92 599 048,92 1 170 000,00 1 170 000,00

1 379 048,92 469 048,92 469 048,92 469 048,92 910 000,00 910 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00

1 639 048,92 469 048,92 469 048,92 469 048,92 1 170 000,00 1 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

910 000,00 910 000,00 910 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00

1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00

1 084 587,94 157 087,94 157 087,94 9 600,00 147 487,94 927 500,00 927 500,00

-133 000,00 -133 000,00 -133 000,00

951 587,94 157 087,94 157 087,94 9 600,00 147 487,94 794 500,00 794 500,00

1 006 598,50 84 098,50 84 098,50 1 600,00 82 498,50 922 500,00 922 500,00

-133 000,00 -133 000,00 -133 000,00

873 598,50 84 098,50 84 098,50 1 600,00 82 498,50 789 500,00 789 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

900 000,00 900 000,00 900 000,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00

770 000,00 770 000,00 770 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2545



6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

90005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

22 500,00 22 500,00 22 500,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 706 210,16 1 944 800,16 1 708 620,16 500 515,54 1 208 104,62 229 680,00 6 500,00 761 410,00 761 410,00 723 410,00

-6 677,35 -6 677,35 -6 677,35 -6 677,35

108 556,48 108 556,48 108 556,48 98 556,48

2 808 089,29 1 944 800,16 1 708 620,16 500 515,54 1 208 104,62 229 680,00 6 500,00 863 289,13 863 289,13 815 289,13

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

743 410,00 743 410,00 743 410,00 723 410,00

-6 677,35 -6 677,35 -6 677,35 -6 677,35

98 556,48 98 556,48 98 556,48 98 556,48

835 289,13 835 289,13 835 289,13 815 289,13

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

567 515,00 567 515,00 567 515,00 567 515,00

-6 677,35 -6 677,35 -6 677,35 -6 677,35

560 837,65 560 837,65 560 837,65 560 837,65

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

155 895,00 155 895,00 155 895,00 155 895,00

98 556,48 98 556,48 98 556,48 98 556,48

254 451,48 254 451,48 254 451,48 254 451,48

596 571,35 586 571,35 581 571,35 430 115,54 151 455,81 5 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

606 571,35 586 571,35 581 571,35 430 115,54 151 455,81 5 000,00 20 000,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

26 099 507,82 20 817 847,82 14 851 075,64 9 168 222,67 5 682 852,97 4 407 370,56 1 022 461,62 36 940,00 500 000,00 5 281 660,00 5 281 660,00 3 097 160,00

-304 308,69 -304 308,69 -304 308,69 -171 308,69

512 624,48 512 624,48 512 624,48 212 624,48

26 307 823,61 20 817 847,82 14 851 075,64 9 168 222,67 5 682 852,97 4 407 370,56 1 022 461,62 36 940,00 500 000,00 5 489 975,79 5 489 975,79 3 138 475,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2545



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rozd
ział

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

10 025 672,56 10 025 672,56 1 102 943,70 354 919,73 748 023,97 8 922 728,86

10 025 672,56 10 025 672,56 1 102 943,70 354 919,73 748 023,97 8 922 728,86

36 131 380,38 30 849 720,38 15 954 019,34 9 523 142,40 6 430 876,94 4 413 570,56 9 945 190,48 36 940,00 500 000,00 5 281 660,00 5 281 660,00 3 097 160,00

-304 308,69 -304 308,69 -304 308,69 -171 308,69

512 624,48 512 624,48 512 624,48 212 624,48

36 339 696,17 30 849 720,38 15 954 019,34 9 523 142,40 6 430 876,94 4 413 570,56 9 945 190,48 36 940,00 500 000,00 5 489 975,79 5 489 975,79 3 138 475,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2545



Uchwała Nr XXIX/258/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 30 maja 2017 roku Zał. Nr 3

Treść Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 357 129,00 - 20 563,34 2 336 565,66

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 357 129,00 - 20 563,34 2 336 565,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 30 000,00 175 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 659,00 - 164 631,34 1 091 027,66

442 652,00 - 164 631,34 278 020,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 470,00 114 068,00 1 070 538,00

758 578,00 149 960,00 908 538,00

197 892,00 - 35 892,00 162 000,00

600 Transport i łączność 910 000,00 260 000,00 1 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 910 000,00 260 000,00 1 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 260 000,00 1 170 000,00

35 000,00 250 000,00 285 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111263 L w m. Wronowice 235 000,00 10 000,00 245 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 927 500,00 - 133 000,00 794 500,00

70095 Pozostała działalność 922 500,00 - 133 000,00 789 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 - 130 000,00 770 000,00

900 000,00 - 130 000,00 770 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 - 3 000,00 19 500,00

Kocioł C.O. SKD 150 KW TYP MIAŁOWY 22 500,00 - 3 000,00 19 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 410,00 101 879,13 863 289,13

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 743 410,00 91 879,13 835 289,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 515,00 - 6 677,35 560 837,65

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice 567 515,00 - 6 677,35 560 837,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 895,00 98 556,48 254 451,48

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice 155 895,00 98 556,48 254 451,48

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Budowa targowiska w Werbkowicach 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem 5 250 039,00 208 315,79 5 458 354,79

Dzia
ł

Rozdz
iał

Para
graf

Przed 
zmianą

Budowa kanalizacji sanitarnej do budynku wielorodzinnego 
przy ulicy Przemysłowej 3 i 3a

Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Werbkowice ul.Parkowa, Przemysłowa

Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Hostynne i 
Hostynne Kolonia - etap I oraz budowa dwóch oczyszczalni 
ścieków wraz z siecią kanalizacyjną

Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Werbkowice ul.Parkowa, Przemysłowa

Przebudowa drogi gminnej nr 111246 L Wilków - 
Peresołowice

Zmiana systemu ogrzewania na ekologiczne w budynkach 
użyteczności publicznej w Werbkowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2545



Uchwała  Nr XXIX/258/2017  Rady Gminy Werbkowice z dnia 30 maja 2017 roku Zał. Nr 4

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Rozdział Nazwa projektu/programu
w tym:

środki własne 

WYDATKI BIEŻĄCE
750 Administracja publiczna*

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urząd Gminy Werbkowice
WYDATKI MAJĄTKOWE

010 Rolnictwo i łowiectwo*
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Urząd Gminy Werbkowice

01010 Urząd Gminy Werbkowice

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska*

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice* Urząd Gminy Werbkowice
926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Urząd Gminy Werbkowice
RAZEM

*przedsięwzięcie WPF

Dzia
ł

Jednostka realizująca 
projekt

Planowane 
wydatki środki z 

budżetu UE

36 940,00 8 680,90 28 259,10
36 940,00 8 680,90 28 259,10
36 940,00 8 680,90 28 259,10

Przygotowanie Programu Rewitalizacji Gminy 
Werbkowice* 36 940,00 8 680,90 28 259,10

3 106 854,79 1 387 737,48 1 719 117,31
2 161 565,66 1 070 538,00 1 091 027,66
2 161 565,66 1 070 538,00 1 091 027,66

Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości  
Hostynne i Hostynne Kolonia – etap I oraz budowa 
dwóch oczyszczalni ścieków wraz z siecią 
kanalizacyjną*

1 721 545,00 908 538,00 813 007,00

Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Werbkowice ul. Parkowa, Przemysłowa*

440 020,66 162 000,00 278 020,66

815 289,13 254 451,48 560 837,65

815 289,13 254 451,48 560 837,65

815 289,13 254 451,48 560 837,65

130 000,00 62 748,00 67 252,00
130 000,00 62 748,00 67 252,00

Budowa infrastruktury rekreacyjno – sportowej w 
Werbkowicach

130 000,00 62 748,00 67 252,00

3 143 794,79 1 396 418,38 1 747 376,41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2545


		2017-06-05T13:05:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




